
55
N . . : část Praha 10
sc sídlem Vršovická 68, Praha 1(),

[(' : ()()()63')41
DIČ. CZ( 1()()6ý)J l
|)ill)kovnÍ spojení : Česká spoŕilcln:l a.s., l)()l)ocka Prahti 1(), VrsovíckC niĹňL č 67
č účtu :
O4)|)y ()[)rávnčnC k ic(lniíní vc včccch xnl|llvllich ' .

p()včřcl)ý vc(|c|)íj)j odl)orLl majctk()l)rávnih()

(dtilc jen ()blc(|l)a|c|)

íl

Toniáš Miškovský
Praha 1(), Kišiněvská 14. PSČ l(X) ()()
Zi. vydán OÚ v Praze 1(), dne 14.521)(L3. c.j. ZO/'i Xlj4/")2/l|]tl,/()()2

ICC): 1(1') l-1431
DIC': ()1()4)4()70j03|()
|)i|nknvní >q'",jcní: ("'cskíi N'('i'ilc||li|

č. účtu:
(&lc jen l.|m(()vl[c|)

l.

Přechnět snl|ouvy

Nad V()(l()v()(lem 4-l, Praha 1().

dále p()l(úk()výln r()zpnčlcl1] na opr:|v(l v()|nCho bytu č. 1() v o|).ieklu Nad V()dov()(kn) 4.1, Praha 1(),
kicrý .jc ncc|íln()l| M)učástí s|nk)ll\ y c) (|Ík) .j:tko přilnha čÍslo l.

Man()vcl)ýc|1.

nák|i|(|\' na (m'čl|cní (h)|llu n)ill)o Mi|vc|)|)i [)dbč|'y.

ll.

l



Čas plnění

l, 7h()lovitcl sc zavazuje provCst dílo dle článku l. (Ch) stnlouvy vc lhůtě 60-ti kalendářních cInů
od data předání staveniště. Zl1o[ovilcl splní SV()lj p(")vin|)()sl provCst dílo jeho řádnýn) ukončcnirn v
rozsahu dle tClo smlouvy a přcc|ánÍl)) přcdinčtu díla ()h.icdl)atc|i píseln[lýn) prolok()lcm p(xlepsanýnľ
o|)čn]a smluv nítni xtranatni. '

2. Objednatcl je povinen dílo přcvzit a za|)líllil cc nu žil jeho provedení, sla|1ovcnoll touto smlouvou
pouze y případČ, že na nčm v době přt'vmí ne|)lllk)u 7,iiš(Čny vady a ne(|o(|č|ky, či jinc ncdostatky,
bránící řádnému a bczpcCnému užÍviĹnÍ díla.

3, Zhotovitel je povinen písemnč oznáínit ol'jednatcli, nejl)o7.dčji 1() dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k přcdánL

Ill.

Cena plnční

l. Smluvnt slranv sc (|{)hod|y na cc|k()\'C l)cv|)C ccnč 7.(1 [)rovcdcl]í díla dle této smlouvy vc výši:

Ceria bez 1)PIl 398.251,- Kč

xjo\'y: ," TřiMa&va(lcsá(()smlisícdvčMčpa(k'sá(je(|níl korun českých l

OPII 7.c Lákladu 398.251,- KČ buck'
to v příslušné sazbě, dle zákona č.
l)o7,(lc:jších předpisů.

vyčiskna
235/2004

v zákonné výši k termínu zdanitelného pjnční a
Sb., ,,O dani z přidané l)o(ln()ty", vc znění

2. výše u\'e(|ená pevná cena zahrnu.jc všechny náklady potřcbnC k provcdcní díla dle této smlouvy,
rcilli7.tlci a předání řádné r)rovcdcnCho díla zh()tovi[c]c m objeď nateli, jakož i náklady na vybudování,
prov()z. údržbu, zařůcní íl vy klizení stavcnišič a zahrnuje' náklady na skládkování.

3. Smluvní strany se d()hod]y, že pevná cena za řádní provcdenC dílo podle této sn1]ouvy bude
zi|l)]accna na účet zh()lovitdc takto:

a) vcškcrC faktury ]]]ohol) být vystaveny a I)r()[)laceny .jen v rozsahu skutcčnč provedených prací.
Soupis provedených prací, potvrzený zástupcem objednaiek bude nedIlnou součástí každé
takovCio l'ílklury. Ncdilnou součásti každé f'ilkll|ry bude zjišťovací protokol sc soupiscni skuiečnč
pr()vcd¢nýc]) prací a zabud()\'anosli jcdn()llivých zařízcni odsouhlasený technickým do7.ore[n
()bjc(|nale]e. Objed[lalc| zálohy neposkytu.jc.

b) závčrcčná faktura bude. vystavena 7jlotovilckn] do 15 cInů od ()d¢vzdání díla zh()tovile]em íl ,jeho
přcv7cti ()bjcdnatc|cm a budou v ni vy[)()řádány všechny dosud |)l'()p|accnC faktury. SoučáslÍ
závčrcčnC í'akwry bude' dokliid () vyro\'l]ál]í sp()lřebovaných médií.

C) zho(ovile] má právo l"ak(ljr()va( jen cIo výšc 9()% sniluvní ceny. zbývajících 1()% pevné ceny uhradí
ob.ic(|nalcl po odstranční pos]¢dl]Í vady a nc(h)dčlkll, uvcdcnC v přejhnacíni protokolu.

d) splil(l)osl všech faktur ,je 30 dnů od (k)rllčcní faktury objcdnatcli.

4. Práce ()b.ic(|natck[n dodíitečnč pIscmnč vyžádané nad rozsah přcdp()kládaný projektem nebo
výzvou vÍce zäjemcůni, uhradí ()bjednalcl pl) vzájcninC píscnmC dohodč () .jc,jich rozsahu a ccnč.
S rc:úizací vícel)rílcÍ zhotovitcl nczap()čnc před uzavřeníin tCto píscnínC (loho(| y. Skutečnosti rozhodné
pro účtování víceprací zaznam¢|]ávcl,iÍ smluvní strany do stavebního deníku. OdsouhlascnC zápisy
jsou závaznýin podkladem pro úč(()vání a ú hradu víccpraci.

5. Objednatel se zavazuje, Zc řádné pro\'c(|cl)C a (h)končcnC dílo přcvczme íl zaplatí za nč.j snduvni

cenu.
IV.

~



za v'azky zl)()tovite|e

l. Zhotovitel je povinen provCst dílo podlc táo smlouvy, lj. vcškcrC práce a dodávky komplctnč v
patřičné kvalitč a včas a to v souladu sc zadávací dokunlentaci uvcdcnou v ČI. l. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými norl))ami. Zhotovitel je povinen up()7.ornil ()bjednalele na
případné vady pro.jc ktovC d()ku]]]cll[acc a to ncprodlenč po ,jejich z.iiš(ční.

2. Při realizaci staveb .je 7.h()lovilc]
objeclnatek, onwzí v inožnC míře
způsobí na ma.jctku ol)jc(]natc|c či
odpovídá v plném r()zsahll.

povinen si počínat s ()(|bornoll péčí, bude chránit zájmy i majetek
ncgativní dopady stavební činnosti na okoh. Za škodu, kterou
třetích osob v souvislosti s provádčníin shora popsaného díla,

3. Zhotovitcl odpovídá za pořádek a čistotu na mvcništi, ktcrC bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a .je povinen na své náklady ods(raň()v;lt odpady a nečistoty vzniklC jeho pracemi. Totéž sc tý ká
zamezení zncčišt'ování prostor a vozi)vck 111i[l)o stavcništč vlivem své Činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. Zhotovitel sie zavazuje vyzval ()bjcdn:)lc|c písc]nnč zápiscin vc stavebním deníku k provčřcní všech
prací, které ma.jí být podle popisu v za(|ávacÍ ck)klllnc ntaci zakryty. PřcdcpsanC zkoušky, prokazující
bezchybnost provedcní čáxtí díla, musí být [)rovc(l¢ny před jc,jich zakry(í]n jinými konstrukce nil.
Nc.iroz(|č.ii do 7 kale ndáíních dnu pc) přccjání íl převzctí díla .je zhotovitel povinen zcela vyklidit
stavcništč a vyklizcnC je předat ol).je(lnale]i.

5. Zhot()vite] je povinen vést ode dnc přcvzctí siavcništč stavební dcník. Do slav¢l)ního deníku se
zapisují všcchny skutcčnosli rozhoďnC pro plnční smlouvy, zcjmc na údaje o ČasovCm postupu prací a
je.jich .jakosti, jakož i zdů vodnční odchylek prQvádční díla od zadávací (|okun1cl)tacc. Objednatel je
povinen sledovat obsah deníku a k .jeho zápisům l)řipojovat svC stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a přcvzctí díla dle tCto smlouvy. První kopie stavebního
(m{)j1tážního) deníku předá 7.|)o(ovitc] objcdnatcli ne.ipoz(|čji s předávacím protokokni. Zhotovitel
předá ()|)jed|)ate]i všechny |)olřcbnC doklady jako např. výchozí revize, pr()lokoly o zkouškách,
ccrtil'ikáty ]nil(eriálů, 7jcdnodušcn()u c|()kulne|)laci qávajÍcÍho xtavu

6. Pro realizaci díla .je nutno zajistit odbči' cl. proudu |'orrl1ou vlastního c|cktro[nčru a sc správní
firnjou (k)h()(l|)ou( prostory pro zařízení stave ništč, způsob úhriidy za odbčr vody, zvýšené náklady ria
ú klid a osvčtlcní. Pro dopravu matcriálu nelze použival osol)nÍ výtahy v domech.

7. Z|)olovitc] .jc povinen vývčskou v (h)l11Č ([)oI)řÍpa(|č .jcdnotlivých donicch), u[nístčl)ou na viditelnCní
mísič, seznámit ná,jemcc s rozsahc m pr()vá(|čnýc|) prací a konečným lermí])cl11 doko[)čcní díla,
vývčxka bude opatřena razítkem a p(K|piscl11 z|)ol()vitc|c.

V.

Smluvní pokuty

l. Zholovitd .je povinen uhradit ol),ic(|natcli snúuvní pokutu vc výši 0,05 "6 z celkové ceny díla za
každý 7.;|I'očatý den prodlcni zit:

a) nedodržení koncčnCho tcr]ní[]l) (|okončcní díla

b) za prodlc ní s odstrančním vad a ncdodČlků v t'crrnínech sta!]ovcných vc stavebním deníku.

2. Zhotovitcl je op|"ávl)čn uloZit ob.iedna(c]i úrok z [)rodkl)í ve výši 0,05 % z fakturovanC částky za
každý den prodlcní odc dnc splíllnos(i rádnč vystavené l'aktury.

VI.

.)



Záruční (h)l)a a ()(lpovč(ln()st za vady

l. Zhol()vitel ()dpovídá za to, že přednlčl tCto s]n|oljvy
dokujn¢rltilcc, stavcbního povolení a podnlínck stiinovcných
mil vlastnosti obvyklC či v táO S]ll|OllVČ d()|)()dnutC.

.je zhotoven podle předané zadávací
touto smk)uv()u a v zíiruční dobč bude

2. Záruční dobit je stanovena na 60núsíců na vcškcrC práce. Záruční doba začíná běžet dnem předáni
a přcvzclí díla ()b.ie(h)ate]cm.

3. Zholovi(c] ()dpoví(|á za vacly díla dle příslušných us((|novc|]í platného právního řádu.

VII,

O(ls(oupcní od smlouvy

Smluvní strany SC dohodly, že za p(K]slalnC porušení smluvních povinností dle této sndouvy,
které může být důvodem k odstoljpcnÍ od snl|oljvy bude považována ze strany objcdnatdc:

" 7.hot()vile| je v prodlcní s koncCným terlníl]cnl předání dokončcnCho díla více než sedm
kalendářních dnů.

" zhotovitel je v prodlcní s plnčním přcdničtu díla dle této smlouvy () vÍce než sedm
kalcndářních

dnů.

' zhotovitel neprovede dílo v kvalitč dle schválcnC PD, dlc stavebního povolení, pIainých
právních přcdpisů a technických nort'm

' zhotovitel bez vážných důvodu přcrušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních
dnů

" zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy íl majetek ob,jcdnaiek,
případnč třctích osob a neomczuje \' niožnC míře ncgativní dopady stavební Činnosti na okolí

VIII,

Ostatní ujcdnáni

l. Zhotovitcl prohlašujc, že má oprávnč[lí \'yko|)ával živnost v rozsahu předmčtu této stnlouvy.

2. D() fu nkce tcchnickCho ck)zl)ru objcdnaide (dále TDO) byly objedníltcleľn jmenováni pan .
, tel. 267093555 za ÚMČ' Praha 1() a pan , tel. 274774573 za správní 1"irniu

Centra, a.s., Vršovická 68, Praha 1()

3. Technický' (|()7Á)r je oprávnčn zcjmCna:

' zasttlpoval objednale|c ve včcech tcchnických při ,jednáních sc zholovilc]em a stavebním
úřadcm

· na vyzváni učinčnC Lhotovile|cn) |)e,in]Cnč 3 dny přcden) přebírat práce a dodávky, kterC
budou v dalším posiupu rcalizace díla zakryty

' provádčt konlro|u kvality díla

' [)r()\'ádčt k()j]ll"olu o(|straňová]lí vad a ncík)dČ]ků, včctnč polvrzcní jejich odstranč ní
" vydat souhlasnC stan{)visko k prot()k()}u o přcdání a převzctí d()k()nčcnC))o díla
" k()n(r()k)va( a s(vrzova( zápiscin (|(') stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokllmcntac¢, případnč dalších požiidavků obj¢d[1a(c|c
" k()ntro]ovat a stvrzovat soupisy pi'ovcdených prací zhotovitek a přchírai jeho t'akiury

" |)olvrdit prolokol o předání a přcvmí stavcnišlč

4



4. Funkci sIavby\'cdollcíh() bude jako ()soba určená zj]()|ovitc|c]11 vykonávat pan TomáŠ Miškovský,
tel. . Osobou ()dp()vČ(]n()u, u ktcrC l)u(|ou uphl(ňová[ly vady a ncdodčlky ()l)jcdrlalc]cn), je
ze strany zhoľovitc]c Tomáš Miškovský, tel. .

IX.

Závěrečná ustanovení

l. SI11|(")uvil nabývá platnosti i účinnosti (lllcnl jejího podpisu občma sm]l)v|ÍÍlni stranami.

2. Sn)louvu lzc mčnit a doplňovat pouze po dohoclč stnluvních stran forn)ou písemných dodatků k
iäo .4111k)uvČ, podepsaných občina smluvními stranami.

3. Otázky neupravcnC tOlltO sĹ))k)uv()u sc řídí Llstanuvcnín1i občanské ho zákoníku a platného právního

řáclu.

4. Snl]ouva sc vyhotovuje v sedmi cxc|llP]ářÍCh, Z nichž 7.hot()vitel obdrží .jedna parC a c)l)jcdnate|

obdrží šest parC.

5. Účastníci si smlouvu řádnč přcčctli íl s je.jím ()|)sahc[n souhlasí, což stvrzu.jÍ svými podpisy.

V Praze dne 22. Červcncc 2()16

.'S-* ·

TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ- TOMI
Správa a údržba nemovitostl'

Kišiněvská 670/14
100 ClO Pr&ha10 - V " vice

|co:jLm4431 )Ť , ,,,,,,,

zhotovitel

5



HRUBÝ PROPOČET STAVEBNÍCH PRACÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Oprava bytu č. 10, úl. Nad vodovodem 2033/44 Praha 10
Základní rozpočet a výkaz výměr

Datum: 7/2016

Práce MJ množ. cena/mj cena y KČ
1 bourání

demontáž kiozetů splachovacích šoub. 1 500 500,00
demontáž umývadel, dřezů šoub 2 250 500,00
demontáž ocel, vany šoub, 1 1000 1000,00
strZeni po|Ystyrénových stropnich kazet m2 4 250 1000,00
dmtž baterie G 3,"4", 1/2" ks 3 150 450,00
odstraněni PVC povlaků lepených bez podložký m2 O
vybouráni pod|ah keramických m2 18 200 3600,00
výbouráni dělicích umakartových stěn hygienického jádra m2 18 300 5400,00
vybouráni obkladu keramického m2 23 120 2760,00
výbowání obkladu dřevěného m2 3 200 600,00
demontáZ otopného tělesa kp| 2 500 1000,00
odstraněni zám. vý'obkŮ, polic -3x, drZákŮ záclon -3x , apod. kpl 1 500 500,00

deratizace vnitřních prostor bytu kpl O
otlučeni poškozených omítek vnitřních m2 25 110 2750,00
oškrábáni poŠkozené štukové vrstvy omítek m2 85 100 8500,00
demontáž p|Qvoucich laminátových desek v obýtné místnostech vC. podk|adu m2 O
rozšířeni přičký pro zvětšeni dveř.otvoru mezi kuchyni a OP diamant.kotoučem kpl O
demontáž stávajících rozvodů ZTI šoub. 1 6000 6000,00
demontáZ stávajiciho rozvodu piynovodu dle TZ šoub. 1 4500 4500,00
výbouráni zděné po|opřičky spížní skříně mb 3 500 1500,00
strženi tapet papirových m2 116 85 9860,00
vybouráni vestavěné skříně - kuchyň a 2x přecísiň ks 3 500 1500,00
chem. vyčištěni plastových oken a parapetů ks 2 250 500,00
zazděni větracího otvoru v obvodové zdi ks O
vybourání poškozených vlýsek m2 2 500 1000,00
výkhzenÍ sklepního prostoru kpl. 1 2000 2000,00
vysekáni rýh 7 x 7 cm (zti) m 6 75 450,00
výsekáni rýh 3 x 3 cm m 98 80 7840,00
vybouráni dveřního otvoru v cihelné příčce ti. 150mm m2 O
výklizeni nábytku. skříni, kuchyň. linký kpl 1 3000 3000,00
demontáž a zpětná montáž mřižký větracího otvoru na hy9 zařízeni ks 2 100 200,00
dmtž prahŮ z tvrdého dřeva, přechodových lišt ks 5 200 1000,00
vysk|iváni a zaskliváni pc)škozeného zaskleni dveří balkón, (dvosklo) do 1,5m2 m2 O
demontáž ocel,mřiže z balkón,zábradli kpl o
demontáž ventilů rohových kpl 5 50 250,00
chem. vyčištění lodžie + derazitace kpl o
výbouráni nenosné dřevěné přičký (WC) s plech.dviřký m2 2,5 500 1250,00
dmú elektroinstalace včetně osvětlovacich těles šoub. 1 4500 4500,00
vyřazeni p|ynového spotřebiče - posudek ks l 1500 1500,00
chem, vyčištěni otopných těles kpl 2 100 200,00
vybouráni zárubni dveří 60-90/'200 cm vč,sneseni dveří a uloženi na skiádku ks 5 1000 5000,00

ruční vnitrostaveništni doprava suti do 50 m m3. 3 200 600,00
výklizeni nábytku vC. ošaceni (byt + sklep) kp| O
nakládáni suti a výbouraných hmot, odvoz na skládku vC poplatku kont, 2 4500 9000,00

celkem 90210,00

2 stěny a přičky
montáž pc)dh|edu SDK do ocel, konstrukce (RBI) m2 4 750 3000,00
příčka SDK do ocel. konstrukce tl.100 mm do vlhkého prostředi (RBI) m2 O
opláštěni deskou Cetris ti. 12mm na balkóně m2 O
obezděni vany kpl 1 1000 1000,00
dodávka a osazeni kontrol. dvířek k vaně a k měřičům energii 150-300/300mm ks 1 500 500,00
dodávka a osazeni krýcIch dvířek ZTI 600*600 - WC ks 1 750 750,00
příčky tl.100 cm YTONG YTONG P2--500 m2 7 350 2450,00
příčky ti. 50 cm YTONG P2-500 m2 12 500 6000,00
zdivo - tvárnice YTONG ti, 50mm nenosné (podokenní stěny) m2 O



zdivo nosné z YTONG ti. 30cm m2 o
osazeni ocel. chráničky ks 1 100 100,00
zazděni větracích otvorů ks 2 200 400,00
oboustranné začištěni dveřních otvorů po osazení dveř,zárúbni ks 5 1000 5000,00
zazděni zděře v komínovém průduchu kuchýně ks O

dodávka a osazeni mřiZký 200*200 l 200/300 ks O
zazděni otvoru (zděře) po POV kp| O

celkem 19200,00

3 úpravy povrchů vnitřní a venkovní
oprava vápenných omítek stropů 2-3mm m2 15 100 1500,00
oprava vápenných omítek stěn 2-3mm m2 85 100 8500,00
úprava vnitřních stěn či stropů štukem či přepěnovánim m2 172 100 17200,00
úprava stěn tenkovrstvých vložením armovací piast, sitě do flexi tmele (perlinka) m2 18 75 1350,00
provedeni omítek vnitřních stěn dvouvrstvých m2 25 100 2500,00
oprava omítek venkovních stěn dvouvrstvých m2 0,5 100 50,00
začištěni omítek u vnitřních dveří (Iks - zvětšeni otvoru) šoub O
D + M tepel.izolace Syntos XPS tl.30mm m2 O
omítka jednovrstvá pod obklad m2 1 7 100 1700,00
výplň rýh Šiřký do 7 cm m 6 100 600.00
výplň rýh šiřký do 3 cm m 98 100 9800,00

celkem 43200,00

4 podiahy a pod|ahové konstrukce
vyrovnáni hrubé pod|ahy v obýtných místnostech cem.samonivelačni hmotou m2 18 280 5040,00
clod. + montáž desek OSB ti. lO-14 mm m2 O
dod. -ŕ montáž desek OSB ti, 14-22 mm P-D j2x) m2 o
poloZeni izol. lepenký A400H, nebo nátěr hýdroizolačnim materiálem m2 3 70 210,00
montáž desek Cetris 14 mm D+P m2 O
dodávkä-ř mtž prahů z tvrdého dřeva,do 100 cm ks 2 200 400,00
oprava podlahý cementovou směsi m2 18 180 3240,00
D+M přechodová lišta z LK mb 3 200 600,00

celkem 9490,00

5 vnitřní kanalizace
potrubí z piastu hrdIovEŠ D 110 *1,8, materiál HT vč,kolena m 1 200 200,00
potrubí připojovací pvc d 50 *1,8 VC. armatur m 6 250 1500,00
vývedeni odpadni výústky d 50 mm ks 3 250 750,00
vyvedeni odpadni výústky d 110 * 2,3 ks 1 250 250,00
zkouška těsnosti kanalizace m 1 1000 1000,00
připomocné práce kpl 1 5000 5000,00

celkem 8700,00

6 vnitřní vodovod
potrubí PP-R 80 PN 20, DN 20,/15 m 12 220 2640,00
potrubí PP-R 80 PN 20, DN 25 m O
Přesazeni vodoměru v koupelně, zasiepeni pc)trubi apod. kp| O
montáž izolace ve skruži m 12 50 600,00
nástěnka pro ventil ON 20/15 ks 5 80 400,00
nástěnka pro baterii G1/2 ks 1 100 100,00
připojeni plýn, kotle na automat. doplňováni vodý kp| O
montáž sp|achovače AQUA ks O
nástěnka p'o výtokový ventil G3/4 ks 1 100 100,00
D-rM ventil rohový 1,'2" ks 5 80 400,00
zkouška potrubí tlakem kpl 1 1500 1500,00
připomocné práce kpl 1 5000 5000,00
trubice izolační 22-28mm, ti stěny 9 mm m 12 50 600,00

celkem 11340,00

' 7 vnitřní p|ynovod
demontáž POV včetně odkouřeni kp| O
montáž potrubí ocel. spojované pájením DN 15-25 VC. dodávký m 3 500 1500,00
mtž plynovodních armatur 2 závity G1/2" ks 1 1000 1000,00
mtž kulového kohoutu G1/2", G3/4" včetně dodávký ks 1 1000 1000,00
dodávka a montáž p|ynospotřebiče BETA 4,3 ks O
revize rozvodů a pIýnových spotřebičů kpl 1 2000 2000,00
úprava plynovodního rozvodu dle vypracované revizní zprávý kp| O
osazeni ocel. chráničký vC ks 1 100 100,00

celkem 5600,00



8 zařkovací předměty l
mtž klozetových mis ks 1 500 500,00
mtž nádrže klozetové ks O
mtZ a dodávka madel na chem.hmoždinku ks O
montáž umývadel na šrouby do zdiva vC. sifonu ks 1 700 700,00
osazeni a napojeni ocelové vany ks 1 1000 1000,00
ventil uzavírací rohový 1/2" ks 5 70 350,00
ventil SAM pračkový G1/2" ks 1 18ó 180,00
ventil dvo!itý p'o mýčku G1/2" ks 1 450 450,00
montáž baterie umývadL stojánkové ks 1 350 350,00
montáž baterie vanové - nástěnné vč.sprch .hlavice ks 1 350 350,00
montáž výtokového ventilu S+T voda) ks 2 200 400,00
M-t D uzaviéraci ventil ks 2 200 400,ÓO
sifon pračkový hl 405 ks 1 150 150,00
sifon pro vanu ks 1 500 500,00
sifon umývadlový HL 133 ks 1 180 i80,00
baterie nástěnná dřezová ks O
baterie nástěnná sprchová vC. sprchovaci hlavice ks 1 2200 2200,00
baterie umyvadlová stojánková ks 1 2000 2000,00
vana ocelová smaltovaná 1600/700 mm ks 1 2500 2500,00
D-f M - sprchovaci kout 800x800 čtvrtkruh ks O
Umyvadlo diturvit ks 1 1500 1500,00
nádržka klozetová vysokopo|ožená ks O
sedátko klozetové plastové M-ŕ D ks 1 500 500,00
klozet misa Kombi vC. manžety a šroubů ks 1 3800 3800,00
drobný materiál. fitinký apod. šoub, 1 1000 1000,00
připomocné práce kp| 1 5000 5000,00

celkem 24010,00

9 konstrukce truhlářské
truhlářská oprava oken malých jednokř, - oprava a výměna oliv ks o
kontrola, případná oprava a vyčištěni oken p|astových 2-3kř- - -t- výměna oliv ks 2 500 1000,00
D+M parapetu píast. S do 15cm, d= 2700mm ks o
oprava vnitřních dveří p|ných 600-900/1970 ks o
oprava vstupních dveří ks O
oprava lat'ováni/omitek sklepních prostor kp| 1 3000 3000,00
dodávka a osazeni dveří vstupních protipožárnich 800/1970 - EI/EW 30 DPI). kpl 1 4000 4000,00
dodávka a osazeni dveří 700-800/1970 - prosk|ených 2/3 sklo kpi 2 2200 4400,00
dodávka a osazeni dveří 1kř. 700/1970 - pině kpl 2 2000 4000,00
oprava dveří prosklených ze 2/3 dvoukř. kpl O
oprava dveří prosklených ze 2/3 rozm. 700-900/2000 kpl o
dodávka a osazeni zárubeň ocel. typová pro protipožární dveře 700-900/1970 ks 1 1800 1800,00
dodávka a osazeni zárubeň ocelová typová 700-900/1970 ks 4 1000 4000,00

celkem 22200,00

10 konstrukce zámečnické
oprava malého okna lkřidl. s jednoduchým zasklením kpl O
kontrola a seřízeni p|astových oken kpt 2 500 1000,00
mtž stavebního zámku dveří vC. dodávký kpl O
dmtž + mtZ klik a štítů vstupnich dveří vC. dodávký + dveře vnitřní kpl 5 400 2000,00
výměna + úpravy oceiové petlice l vis,zámku ve sk|epě ks 1 300 300,00

celkem 3300,00

11 lešení a stavební výtahy
prostorové lešení lehké pomocné, výška do 1,4 m (d-'m)

celkem
m2 17 50 850,00

85O,OO|

12 podiahy z dlaždic
vyČištěni podlah chem. připravky m2 O
montáž pod|ah keramických m2 17 310 5270,00
obklad soklíku v do 100 mm vC. materiálu mb 23 250 5750,00
dodavka t montáž přechodové iišty d=4m m O
spárováni dlažeb m 17 35 595,00
příplatek za montáž v omezeném prostoru m2 17 50 850,00
příplatek za spárováni vodotěsnou hmotu piošně m2 2 50 100,00
dlažba keramička - standard vC. tmele m2 21 380 7980,00

celkem 20545,00



|13 podlahy vlysové a povlakové
dmtZ lišt dřevěných m O
ce|op|ošné tmeleni Fugenkitt m2 17 30 510,00
podlahy viysové do tmele š. 21 mm - oprava doplněním jobývaci pokoj) m2 2 580 1160,00

pod|ahy vlysové do tmele š, 21 mm m2 O
µioZeni lišt dřevěných vC. dodávký mb 17 300 5100,00
stěrka pod PVC 2x m2 O
broušeni viysové pod|ahy 2x včetně m2 17 150 2550,00
vyčištěni podlahy laminátové, plovoucí m2 O
lak dřevěných pod|ah Bona Trafic · 2x přebroušeni m2 17 180 3060,00
lepeni povlakových pQd|ah z pásů PVC (Novilon Viva) vč.dodávký m2 O
lepeni povlakových pod|ah z pásů PVC jNovoHor Standard ) vč.dodávký m2 O
dodávka + montáž prahů dveřních d = do 1500mm m2 O
dodávka -ŕ montáž prahů dveřních, nebo přechodových lišt d=do 1000mm m2 2 200 400,00
svařováni pasu podlahových pvc m o
montáž obvodových pod|ahc)vých lišt dle TZ (dekór dřevo) m 18 70 1260,00

celkem 14040,00
|14 obkladý keramické

vyrovnáni podk|adu maltou m2 17 100 1700,00
vyčištěni obkladŮ v kuchýni kp| O
montáž lišt rohových m 18 50 900,00
montáž obkladů stěn 10 x 10cm m2 O
montáž obkladŮ stěn 15-20 x 15-20cm m2 17 300 5100,00
hýdroizdačni nátěr stěn hmotou - kc)upe|na m2 6 150 900,00
připiatek za kladeni v omezeném prostoru m2 17 50 850,00
oprava spárováni vodotěsnou hmotu plošně m2 O
obklad vnější keramický hutný m2 19 380 7220,00

celkem 16670,00
|15 nátěry

přip|atek za odmaštěni OK m2 6 50 300,00
odstraněni nátěrů z ocelových konstrukci "C" m2 6 150 900,00
nátěr olejový ocel, konstrukci trojnásobný 1xZ -ŕ 2x vrchní m2 O
nátěr polyuretanový ocel. konstrukci 1xZ + 2x vrchní m2 O
nátěr sýntetický ocel, konstrukci 1xZ + 2x vrchní m2 6 250 1500,00
nátěr litinových radiátorů 1xZ ·t 2x vrchní m2 9,75 250 2438,00
nátěr sýntetický potrubí m2 2,55 250 638,00
nátěr sýntetický klempířských konstrukci m2 O
odstraněni truhlářských výrobkŮ opálením vC. broušeni m2 0,00
vrchní nátěr sýntetický truhl. výrobků dle technol. postupu m2 0,00

vrchní nátěr fládrováním - vstupní dveře m2 O
odstraněni olejo"ých nátěrů z omítek m2 O
nátěr venkovních omítek - oprava m2 0,5 150 75,00
nátěr olejový omítek stěn m2 2 100 200,00
nátěr syntetický pletiva m2 O

|celkem 6051,00
.

16 malbý
odstraněni maleb oškrábáním m2 168 30 5040,00
hýdrofobizačni nátěr podkladu 2x m2 O
izolace připravkem Teluria 2x m2 4 50 200,00
vyh|azeni stěn, stropů tmelem m2 O
malba Remal Extra, Primalex apod, vCetně penetrace m2 168 SO 8400,00
malba sádrokartonu bílá m2 3 50 150,00
výbúeni sk|epniho prostoru kp| 1 1000 1000,00
malba latex 2x m2 O
linkrustace stěn včetně barevného sjednocujiciho nátěru m2 2 50 100,00
nástřik omítek Variopant m2 O
venkovní nátěr omítek vC, impregnace Lastanoxem m2 1 800 800,00

celkem 15690,00
17 e|ektropráce

krabice přístrojová kp68 ks 20 35 700,00
krabice odboČná KR68 ks 6 50 300,00
osazeni lustrové spojky včetně zapojeni ks 5 200 1000,00
ukončení rozvodů v domovním rozvaděči -f domovní zvonek a dom.telefon šoub. 1 5000 5000,00
spínač nástěnný střídavý včetně dodávky ks O
spínač zapuštěný iednopó|ový vC. dodávký ks 5 110 550,00



zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z včetně ks 11 120 1320,00
zásuvka se samostatným jištěnim pro autom. pračku/myčku/e|,sporák ks 3 180 540,00
zvonek, domovní telef., zásuvka STA ks 3 200 600,00
jištěni pro el. sporák ks O
kabel CVKY 750V 1,5 mm2 pod omítkou vC. dodávký m O
kabel CYKY 750V 1,5 mm2 pod omítkou VC. dodávký m 60 35 2100,00
kabel CVKY 750V 2,5 mm2 pod omítkou vC. dodávký m 85 38 3230,00
kabel CYKY 750V 5jx10 mm2 pod omítkou vC. dodávký m 6 40 240.00
Koaxlá|ni kabel m 18 50 900,00
vodič nn a vri CY 4 mm2 včetně dodávký m 5 100 500,00
bytový rozvaděč RP vC. zapojeni ks 1 2500 2500,00
proudový chránič 4P 25A, 30mA (pro zásuvký) ks 2 500 1000,00
přívod z dom.rovaděče k být.rozvodnici VC, připoieni a projednáni změny 3*25A kpl O
připomocné práce vC. spoj.materiálu šoub. l 5000 5000,00
d±ŕň el. ventilátor c) 100mm ks 2 100 200,00
dodávka a mtž svítidel jednožárovkových (přědsiň, spíŽ, koupe|na i- WC) ks 3 600 1800,00
revize elektro kpl 1 2000 2000,00
rozvod STA do trubek pod omítku vC materiálu kp| 1 4000 4000,00

celkem 33480,00
18 Ustřední topení

clod + mtž napojeni na vložku komínovou nerez 125mm, ti, 0,5-0,8mm m O
mtZ vloZký nerez nad střechu objektu vC, hlavice m C)
mtZ kotel Protherm vC. dodávký přicí.zařizeni a termostatu šoub. O
rozvod potrubí dle PO ústřední topeni (soc, zařízeni) šoub. O
dodávka ocel, desk, těleso RADIK VK, KLASIK 22/1800 VC. montáže dle pd šoub, o
mtŽ trubkové těleso otopné Koralux KL 1200*600 vC. dodávký 'eyiátoru ks O
úprava rozvodů ,pro osazeni otopného tělesa ks O
montáž c)topných těles na šroubení ks 2 2000 4000,00
mtž spodniho šroubení vC. dodávký ks 1 1500 1500,00
tlaková zkouška potrutň vC, vypuštěni, propláchnuti a napuštěni šoub. 1 1500 1500,00
napuštěni topného média do systému (1.N.P,) šoub. 1 2000 2000,00
práce připomocné šoub. 1 5200 5200,00
topná zkouška 24 hod VC, vyregubváni šoub. O

celkem 14200,00
19 dokončujÍcÍ práce

vyčištěni budov o výšce podlaZi do 4 m m2 36 50 1800,00

úprava sklepních prostor dle PD kp| 1 1800 1800,00
celkem 3600,00

20 přesun hmot pro opravy a Údržbu
z částky 362376.00 Kč

Ocelkem zrn stavební práce kč l 362376,00

OCELKEM VRN (NUS celkem) 9,90% 362376.00 kč 35875jO0

OCELKEM ZRN + VRN Kč 398251,00

OCELKEM DPH z částky 398251,00 15%

Ocelkem stavební práce

POzn.:
Jedná se o poloZky agregované, t.zn,. že tyto poIoZky zajišt'uji kompletní provedeni a řádné dokončeni všech uvedených
druhŮ stavebních prací bez nutnosti použiti dalších doplňujicich položek.

vypracoval :Tomáš Miškovský

Praha, 07/' 2016


